
Zarządzenie nr 66/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, 

studentów, doktorantów i słuchaczy Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 53/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

11 marca 2020 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1)  po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Zawiesza się stosowanie § 17 ust. 4 pkt 1-3 w Instrukcji zarządzania siecią  

i systemami informatycznymi w UMW będącej załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia nr 93/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

2. W zakresie procedury określonej w § 17 ust. 6 Instrukcji zarządzania siecią  

i systemami informatycznymi w UMW, będącej załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia nr 93/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 sierpnia 2018 r., wprowadza się możliwość składania 

wniosku, o którym mowa w tym przepisie, wraz z wymaganą zgodą Kierownika 

jednostki organizacyjnej na wyniesienie sprzętu służbowego poza siedzibę Uczelni,  

w formie elektronicznej za pomocą służbowej poczty elektronicznej na adres 

patryk.hebrowski@umed.wroc.pl.  Rozpatrywanie wniosków i wyrażanie zgody na 

wyniesienie komputerów służbowych i innych elektronicznych nośników przenośnych 

poza obszar przetwarzania danych osobowych może odbywać się w formie 

elektronicznej za pomocą służbowej poczty elektronicznej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 

mailto:patryk.hebrowski@umed.wroc.pl

